
Bestyrelsesmøde den 05.04.2022 
 

Mødt: Per B. Sørensen, Henrik Demant, Flemming Møllgaard, Lars K. Hansen, Bent Hansen, Claus T. Hansen, Peter 

Quist, Nicolaj W. Haugaard og Frank Buthler 

Fraværende: Carsten Hansen, Martin S. Andersen, Michael Nielsen. 

1) Siden sidst samt godkendelse af referat 
Referatet blev godkendt og underskrevet. Rævejagt den 5. februar med 35 deltager fra de 3 jagtforeninger, 
hvor det var en god dag med et afvekslende terræn med 1 ræv, der skudt fra grav. Jægerforbundet har 
tilbudt en foreningsvejleder vi kan trække på, hvis det bliver nødvendigt. 

2) Økonomi 
Flemming har klargjort regnskabet for 2021, hvor der var indtægter på 14.198,50 og udgifter på 10.044,67, 
hvilket giver et overskud på 4.153,83. Kassebeholdningen er på 56.217,07. Fælleskassen har et indestående 
på ca. 30.000 kr, og hertil jagttegn. 

3) Bemanding af NFC og Combi skydning 
De resterende datoer blev fordelt, og Frank udsender opdateret årsplan. 

4) Fællesudvalg 
Jagttegnsundervisningen er ved at slutte med træning på flugtskydningsbanen. 
Alle var enige om succesen med rævejagten. Der blev fordelt opgaver til Combi skydning. Hygiejnekursus 
blev aflyst pga. få tilmeldinger. Skydning på Lejbølle på fredag kl. 14 – 18, men kun ca. 10 tilmeldte. Der 
startes en større renovering af banen, med nye skydehuse, etablering af støjvolde og ny adgangsvej. 
Loppemarked med jagtartikler den 29. april kl. 15–18 ved Nordfyns klubhus med stadepris på 100 kr. 

5) Nyt fra riffelbanen 
Møde på riffelbanen i starten af marts, hvor der blev drøftet ny markerings system til banen, hvor der er 
størst interesse for en manuel markering i stedet for elektronisk. Der er kommet tilbud på nyt system til en 
samlet pris på ca. 25.000 kr. 

6) Blad (skal det fortsætte) 
Henrik foreslog vi drøftede det på den kommende generalforsamling, og så hører vi om de tilbagemeldinger 
der kommer. 

7) Hjemmeside 
Der mangler referater fra de seneste bestyrelsesmøder, og det får Frank rettet op på.  

8) Kommende arrangementer 

• Hjortebanen Lejbølle 8. april - aftalt 

• Combi skydning 23. april - aftalt 

• Vilde duer 26. april kl. 17-21 Veflinge – Lars klarer skydevogn, Frank miljø godkendelse, Flemming 
sørger for patroner og duer, Henrik pølser og brød, Per sikrer øl og vand. 

• Bukketræf 16. maj i Køreladen – Flemming køber præmier, Carsten / Hans Erik klarer forplejning? 
Frank jagthorn. 

• Skydning i Vædehave 30. maj kl. 17-21 – Henrik tager kontakt til Hans Erik, ellers er opgavefordeling 
som ved Vilde duer. 

• Skydning i Vædehave 25. juni kl. 9 – 16 – opgavefordeling som ved vilde duer. 
 

9) Generalforsamling i Veflingehallen den 22.04.2022 

Henrik aftaler med Veflingehallen. 

- Valg af bestyrelsesmedlemmer, på valg er: 

Carsten Hansen, Frank Buthler, Bent Hansen, Peter Quist, Lars K. Hansen, og Martin Stjernholm Andersen 

- Valg af suppleanter: Kim Grony. 

- Valg af 2 revisorer og 2 revisorsuppleanter 

Revisorer: Jan Åge Nielsen og Morten W. Nielsen. 



Revisorsuppleanter: Torben Hansen og Nils Bendixen 

 

10) Næste møde 
Der planlægges med næste møde tirsdag den 11. maj 2022 kl. 18:30 Køreladen. 
 

11) Eventuelt. 

   

Bestyrelsesmøde den 11.05.2022 
 

Mødt: Per B. Sørensen, Henrik Demant, Lars K. Hansen, Bent Hansen, Claus T. Hansen, Peter Quist, Martin S. 

Andersen, Michael Nielsen, Nicolaj W. Haugaard og Frank Buthler 

Fraværende: Flemming Møllgaard. 

1. Siden sidst samt godkendelse af referat 
Referatet fra sidste bestyrelsesmøde er godkendt, og underskrives på næste møde. Generalforsamlingen 
havde 16 deltagere, og det var i underkanten, men det havde et godt forløb. Veflinge skydning havde mange 
skydninger med et moderat antal deltagere. Combi skydning havde en god tilslutning, hvor riffelbanen var 
den begrænsende del. Loppemarked i Særslev havde begrænset opbakning. 

2. Konstituering og udvalg (Henrik fik opbakning til en model, hvor vi kun skifter på de nødvendige poster) 
Formand: Henrik Demant   Næstformand: Michael Nielsen 
Kasserer: Flemming Møllgaard Sekretær: Frank Buthler  
Jægerråd: Henrik Demant  Hjortelaug: Carsten Hansen 
Flugtskydningsudvalg - Varetager: NFC.  
Bent T. Hansen, Michael Nielsen, Henrik Demant.  
Riffeludvalg – Varetager: Nørre Esterbølle, Lejbølle, Combiskydning  
Martin S. Andersen, Peter Quist, Flemming Møllgaard, Per Bo Sørensen. 
Medieudvalg - Varetager: Hjemmeside, blad, annoncer, foreningsmeddelelser  
Flemming Møllgaard, Nicolaj W. Haugaard, Claus T. Hansen og Frank Buthler  
Arrangementudvalg - Varetager: Bukketræf, foredrag, familie, fest, jagthornsblæsning. 
Hele bestyrelsen. 
Fællesudvalg - Varetager: Samarbejde med øvrige jagtforeninger, incl. rævejagt  
Flemming Møllgaard, Frank Buthler, og Peter Quist. 
Skydevognsudvalg - Varetager: Udlejning af skydevogn, Vilde duer  
Carsten Hansen, Michael Nielsen, Lars Hansen, Henrik Demant og Claus T. Hansen 
Nyjægerudvalg - Varetager: initiativer omkring nyjægere, jagttegnskursus 
Martin S. Andersen, Nicolaj W. Haugaard, Per Bo Sørensen, Michael Nielsen.  

3. Økonomi 
Flemming har søgt om Corona tilskud fra Friluftsrådet, og vi har fået 24.000 til Fællesudvalget. Planen er at 
pengene fra Fællesudvalget dedikeres til NFC. 

4. Blad (skal det fortsætte?) 
Vi tager det op på næste møde, og gode ideer er velkomne. Alle bedes forberede sig. 

5. Hjemmeside 
Der mangler referater fra de seneste bestyrelsesmøder, og det får Frank rettet op på. 

6. Kommende arrangementer 
Bukketræf 16. maj 2022 – Hans Erik klarer boller, rugbrød og kødpålæg, Henrik øl/vand, Martin resten. 
Skydning i Vædehave 30. maj 2022 kl. 17-21, Flemming sørger for duer og patroner 
Skydning i Vædehave 25. juni 2022 kl. 9-16, Flemming sørger for duer og patroner 
Henrik medbringer pølser mv., og den 25. Juni er der behov en udvidet hjælp fra bestyrelsen, så alle der har 
mulighed bedes reservere dagen. Der indkøbes 2 borde af Michael. 

7. Bordet rundt 
Per orienterede fra riffelbanen der er godt besøgt, også mange unge mennesker der skal til riffelprøve. 
Udstyret på banen er udtjent, og der er nedbrud på den ene 100m bane, så det nye udstyr er meget 



velkomment. Nicolaj har ikke interesse for NFC og Nr. Esterbølle og forslaget er at vi betaler for det, eller vi 
inddrager folk udenfor bestyrelsen. Nicolaj vil gerne arbejde med andre aktiviteter. Martin fortalte der 
planlægges med nyt hold jagttegns kursus.  

8. Næste møde 
Der planlægges med næste møde fredag den 9. september 2022 kl. 16 eller kl. 17. 
 

9. Eventuelt. 
Claus er oprettet som administrator på vores Facebook profil. 

 

Bestyrelsesmøde den 09.09.2022 
 

Mødt: Per B. Sørensen, Henrik Demant, Lars K. Hansen, Bent Hansen, Claus T. Hansen, Peter Quist, Martin 

S. Andersen, Michael Nielsen, Nicolaj W. Haugaard og Frank Buthler 

Fraværende: Flemming Møllgaard, Nicolaj W. Haugaard, Bent T. Hansen, Peter Quist. 

2) Siden sidst samt godkendelse af referat 
Referatet fra sidste bestyrelsesmøde er godkendt. Siden har vi afviklet 3 skydninger, og de var alle godt 
besøgt, specielt ved Nils Bendixen i Rue. Skydningerne ved Hans Erik i Væde var de mest udfordrende, og 
han lægger et kæmpe arbejde i forberedelser, så vi sender en kæmpe tak til ham. Bladet er erstattet af 
nyhedsbrev, og der var på mødet en tilfredshed. 

12) Økonomi 
Flemming var ikke med til mødet, så økonomien er udestående. 

13) Kommende arrangementer VVJ 
Datoerne for skydningerne i 2023 skal fastlægges. Vi har tilsagn fra Hans Erik til en aftenskydning i 2023, og 
Henrik aftaler en dato med ham. Vi planlægger desuden med en skydning i Veflinge tirsdag den 25. April 
2023 (ved Peter), og en skydning i Rue bed Nils Bendixen tirsdag den 29.08.2023. De angivne datoer er 
foreløbige. Jagtgudstjeneste er første søndag i februar, og Frank aftaler med Hans præst. Frank aftaler med 
hornblæserne. Henrik aftaler med kokkene omkring det kolonariske. Generalforsamlingen skal efter planen 
være i Langesøhallen, men Henrik undersøger de prismæssige forhold i Morud og Veflinge, inden vi træffer 
en beslutning. Vi satser på den 14. April. 

14) Bordet rundt (evt. nyt fra NFC, riffelbane, fællesudvalg mm.) 
Flemming vil gerne have arrangeret et bestyrelsesmøde medio januar 2023, så vi kan få fordelt opgaverne 
ved jagtmessen i Særslev, som afholdes torsdag den 23.02.2023. Næste nyhedsbrev udsendes primo januar 
2023. På riffelbanen er der sidste skydning på tirsdag den 20. September, og de nye skærme virker efter lidt 
besværligheder. I bestyrelsen er det kun Per der er riffelinstruktur, og alle i bestyrelsen opfordres til at tage 
uddannelsen. Planlægningen af jagttegnskursus er i god gænge, og der annonceres i næste uge. Frank får 
drøftet samarbejdet omkring jagttegnskursus på det kommende fællesudvalgsmøde. Vi har fortsat 2 jagter 
der er vundet ved generalforsamlingen, som endnu ikke er afviklet. Alle må gerne være opmærksomme på 
muligheder. Claus efterlyste en koordinering omkring medieudvalg, og Frank tager fat i udvalget.    

15) Næste møde 
Der planlægges med næste møde medio januar 2023, og da Bent har ønsket at afholde et møde efter sin 70 
års fødselsdag, så undersøger Claus om det fortsat er tilfældet, gerne fredag den 13. Januar 2023. 
 

16) Eventuelt. 
 Ingen kommentarer. 


